
 

Výbor Společenství vlastníků pro dům č.p. 735, Praha 9, Hostavice 
e-mail: vybor@jahodnice735.cz  
IČO: 24271730 

 

Všem vlastníkům jednotek, Bytového domu č.p. 735, ul. U Hostavického 
potoka 25, 27, 29, 31, 198 00 Praha 9 - Hostavice 

 

POZVÁNKA 

na schůzi shromáždění vlastníků 

“Společenství vlastníků pro dům č.p. 735, Praha 9, Hostavice” 

 
Datum konání:  22. září 2021 

Čas konání:   19.00 hod., prezentace účastníků od 18.30 hod. 

Místo konání:  U Hostavického potoka 735, Praha 9, 198 00, prostory 
garáže našeho bytového domu (vezměte si s sebou židli) 

 

Program: 

1. Zahájení, schválení bodů programu, zapisovatele a skrutátora 

2. Aktuality 

3. Činnost výboru  

4. Činnost a zpráva kontrolní komise  

5. Austis – zpráva o fungování  

6. Odsouhlasení účetní závěrky za rok 2020  

7. Odsouhlasení odstoupení člena výboru a konec funkčního období 
celého výboru 

8. Volba nového výboru SVJ  

9. Volba náhradníků do výboru  

10. Vaše témata  

11. Ukončení schůze, volná diskuze  

 

Své návrhy, dotazy a připomínky směřujte na e-mail vybor@jahodnice735.cz. 
Jednotlivé podklady ke Shromáždění budou k dispozici na zabezpečené 
stránce www.jahodnice735.cz, sekce Shromáždění. 

 

Důležité upozornění: 

Zvolení zástupce za bytovou jednotku 

Každá bytová jednotka vlastněna v rámci společného jmění manželů nebo v 
rámci podílového spoluvlastnictví, musí mít ze zákona zvoleného svého 
zástupce, jinak nebude podíl této bytové jednotky do hlasování zahrnut! 

 

 

mailto:vybor@jahodnice735.cz
mailto:vybor@jahodnice735.cz


 

Výbor Společenství vlastníků pro dům č.p. 735, Praha 9, Hostavice 
e-mail: vybor@jahodnice735.cz  
IČO: 24271730 

 

 

 

 

Pokud se vás tato skutečnost týká, domluvte se a zvolte si za byt zástupce, 
který bude na Shromáždění hlasovat. K tomuto aktu využijte vhodný typ z 
plných mocí, které jsou také uloženy na zabezpečené stránce 
http://www.jahodnice735.cz/shromazdeni-vlastniku. 

Plná moc nemusí být notářsky ověřena! 

 

Abychom mohli dostát zákonu a projít společně účetní závěrku a další body, 
prosím o Vaši účast, případně o předání plné moci důvěryhodné osobě (možno 
též členu výboru), abychom byli usnášeníschopní.  

Děkujeme za spolupráci a těšíme se na setkání s Vámi. 

 

 

 

 

Ing. Věra Bořilová       Ing. Jakub Müller 

předseda výboru       místopředseda výboru 

mailto:vybor@jahodnice735.cz
http://www.jahodnice735.cz/shromazdeni-vlastniku

